
 

令和６年３月３０日 

会員各位 

尚武館等育成会会長様 

各学校剣道部顧問様 

 

草津市剣道連盟  事務局長 古川友里 

 

令和６年度 草津市(滋賀県)剣道連盟会員登録について（依頼） 

 

陽春の候 皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は草津市剣道連盟の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新年度にあたり下記により会員登録および会費納入をお願い致します。 

 

記 

 

１．会員は、登録票に会費を添えて、各道場担当者（育成会会長、理事）・各学校顧問に提出して

ください。 

２．各道場担当者・各学校顧問は、登録票・会費をとりまとめ、登録票の上に集計表をホッチキ

スで留めて、提出してください。（メールの場合は zip 等でまとめてお願いします） 

  会員登録票・集計表は、草津市剣道連盟ホームページからダウンロードできます。 

 

※今年度は特定の受付日を設けませんので、ご持参いただける日にご連絡ください。 

メールでも受け付けています。 

振込の場合、領収書は振込控えとさせていただきますのでご了承ください。 

 

 

※振込先、郵送での送付先、メール送信先は会員ページに記載しています。 

会員ページの確認方法が分からない先生方は事務局までご連絡ください。 

 

 

提出期限     令和６年 5月 13日（月） 締切厳守でお願い致します。 

 

その他お問合せ  草津市剣道連盟 事務局長 古川 友里 

                   

◎滋賀剣連主催の大会、講習会、審査会等に参加を希望される方は、年間行事予定を参照のうえ

草津市剣連事務局までお申し込みください。個別のご案内は一切致しません。 

◎草津市剣連合同稽古(土曜午前)の日程はホームページにて各自ご確認ください。 

◎草津市剣道連盟 LINE への登録をお願い致します。 

ホームページの更新や次年度以降の総会委任状等は LINE にてお知らせ予定です。 


